
 
 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 631 del 28-11-2011 

 
OGGETTO: Liquidazione lavori di manutenzione ordinaria programmata del porto. 
 
 

L’anno duemilaundici il giorno 28 del mese di novembre 
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che con propria determinazione n. 509 del 26.09.2011 venivano affidati a varie ditte 
locali l’esecuzione dei lavori di manutenzione ordinaria delle aree in ambito portuale;    
CONSIDERATO che le ditte incaricate, oltre ad alcune non inserite nell’elenco di cui alla citata 
determina, hanno regolarmente effettuato gli interventi commissionati, riscontrati regolari dal Servizio 
competente; 
VISTE le relative fatture presentate dalle  stesse ditte; 
RITENUTA la necessità di provvedere alla liquidazione delle predette fatture; 
VISTO il Regolamento per l’acquisto  di forniture e servizi in economia, approvato con deliberazione 
C.C. n. 104 del 20.11.2009; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
 

DETERMINA 
 
1 - Integrare l’elenco ditte indicate nella propria determina n° 509/2011, con la ditta: BM Asfalti.  
 
2 – Liquidare e pagare, in favore delle sotto elencate ditte le rispettive fatture: 

DI CARLO Roberto,  fattura n. 50/11 del 14.10.2011 dell’importo di    €  1.633,50;  
CEVES …………...,  fattura n. 861 del 31.05.2011 dell’importo di  € 83,20; 
BM Asfalti …………, fattura n. 49 del 31.10.2011 dell’importo di   €   5.330,00; 

            KATUSCIA  ………., fattura n. 20/11 del 31.10.2011 dell’importo di €  2.920,00;  
 
3 -  Dare atto che la spesa complessiva di  €  9.966,70  farà carico al Cap. 10100 “Manutenzione 
programmata del Porto” Contributo Regionale L.R. 127/98.. 
 
4  -  Dare atto che con la determinazione n. 509/2011 alle sotto elencate ditte sono state attribuiti i 
seguenti n. di CIG, e le stesse, relativamente alla tracciabilità dei flussi finanziari, art.3 della Legge 
163/2010, hanno rilasciato apposite dichiarazioni sul conto corrente dedicato,: 
DI CARLO Roberto …. .. CIG  n.  XFA009C2F2, ……CCD  n.  IT15F0605077860CC0430016324; 
CEVES  …………………    ”     “   XAA009C2F4,…. …..“      “   IT26A0605077860CC0430080618;   
KATUSCIA ………………  ”      “   X0A009C2F8, …. …  “      “   IT12P060507778oPF0528060560; 
 

3° SETTORE 
Assetto e Gestione del Territorio 
Servizio Qualità Edilizia Pubblica 



5  -  Dare atto che alla ditta BM Asfalti con la presente determina è stato attribuito il seguente  n. CIG 
e relativamente alla tracciabilità dei flussi finanziari, art.3 della Legge 163/2010, la stessa ditta 
creditrice ha rilasciato apposita dichiarazione sul conto corrente dedicato,: 
BM Asfalti    CIG  n.  X6D01FBE17, …CCD  n. IT34K0605077690CC0280019937; 
 
 
 

Il Compilatore 
(LT) 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

 
Ortona,29-11-2011 
   
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


